ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	15 февраля 2016 г.
	№  462

	Время проведения: 15 часов 00 мин.

(МСК)

г. Самара
Состав Закупочной комиссии: 7 человек
Присутствовали:

Члены комиссии:
    Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии –  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии — Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.

Отсутствовали:

Члены комиссии:
Член комиссии — Ф.И.О.
    Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «САЛЮТ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.
 ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1
                                                                            к Протоколу от 15.02.2016г. № 462
                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

от 28.01.2016г.                                                                              № 584

Предмет закупки:  взрывозащищенные электродвигатели — запрос предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника
 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ЗАО «НФ АК ПРАКТИК»
г.Самара
	цена
	50
	50
	1
 место

	Сумма
376 644,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	10
	10

	Условия оплаты
	20
	20

	2
	ООО «ТД Волгаэлектросбыт» г.Самара

	цена
	50
	39,02
	2
 место

	Сумма
482 561,03
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	10
	10

	Условия оплаты
	20
	20

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_ ЗАО «НФ АК ПРАКТИК»
2. Заключить договор с   ЗАО «НФ АК ПРАКТИК», предложение на  поставку  взрывозащищенных электродвигателей
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  6        членов Закупочной комиссии
                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии
                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации

 ПАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 2
                                                                            к Протоколу от 15.02.2016г. № 462
                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

от 28.01.2016г.                                                                              № 585

Предмет закупки:  ацетон, нефрас, растворитель Р-5А — запрос предложений.
	№
п/п
	Наименование Участника
 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка
	Примечание

	1
	ООО «ДВК»
 г.Тольятти

	цена
	400
	40
	1
 место

	Сумма
2 188 921,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	2
	ООО «Современные технологии и материалы»
г.Ярославль
	цена
	40
	34,50

	Сумма
2 537 739,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	3
	ООО ТД «ТехСнабКомплект» г.Самара
	цена
	40
	38,94
	2 место
	Сумма
2 248 316,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	4
	ЗАО «СП «Химпром» г.Самара
	цена
	40
	33,65

	Сумма
2 601 860,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	5
	ООО «УфаХимТау» г.Уфа
	цена
	40
	31,79

	Сумма
2 753 940,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	6
	ООО «ХИМРЕСУРС» г.Самара
	цена
	40
	36,35

	Сумма
2 408 120,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	7
	ООО ПК «Ярспецкраска» г.Ярославль
	цена
	40
	31,85

	Сумма
2 748 904,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	8
	ООО «ПКФ Нефтехимик»
 г.Пермь
	цена
	40
	32,75

	Сумма
2 672 920,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	9
	ООО «Темп+»
г.Самара
	цена
	40
	31,42

	Сумма
2 785 840,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

	10
	ООО «ТК «Химэкспресс» г.Самара
	цена
	40
	37,03
	3 место
	Сумма
 2 363 910,00
 руб.

	Условия поставки
	20
	20

	Условия доставки
	20
	20

	Условия оплаты
	20
	20

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
_ООО «ДВК»
2. Заключить договор с   ООО «ДВК» предложение на  поставку  ацетона, нефраса, растворителя Р-5А
Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  5        членов Закупочной комиссии
                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии
                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации